Rohrleitungsschalldämpfer
0BLN40
Silencer
acoustic pressure level without noise reduction
LN40
ROHRLEITUNGSSCHALLDÄMPFER  LN40 SILENCER  LN40
Beim Bau und Betrieb von Gasregelarmaturen
und Gasregelgeräten verlangen die Vorschriften

Connections:
Flanges acc. to EN 1092-1: PN40, PN63
Flanges acc. to ASME B16.5: ANSI300 RF
 ANSI600 RF
Maßbild / Dimensonal sketch:
LN40
ROHRLEITUNGSSCHALLDÄMPFER  LN40 SILENCER  LN40
Abmessungen / Dimensions:
      Eingang PN40
Ausgang PN40
Eingang ANSI600
Ausgang PN40
Eingang ANSI600
Ausgang ANSI600
Type D1 D2 BL 1) BL 2) BL 1) BL 2) BL 1) BL 2)
LN40.25.50 25 50 140     160 240
LN40.25.80 25 80 140   140 140 160
LN40.25.100 25 100 160   160   180
LN40.25.150 25 150     240   260
LN40.50.80 50 80   180   160   190
LN40.50.100 50 100 160 180 160 180 200 240
LN40.50.150 50 150 200 210   210 290
LN40.50.200 50 200 260   260
LN40.80.100 80 100       200   200
LN40.80.150 80 150 240 240   240
LN40.80.200 80 200   290   330   385
LN40.80.250 80 250 260     300   355
LN40.100.150 100 150   280   240   310
LN40.100.200 100 200 240     395
LN40.100.250 100 250   450   450
LN40.150.200 150 200       370   295
LN40.150.250 150 250   240   270   385
LN40.150.300 150 300   345   295
LN40.200.300 200 300   410   470   510
LN40.200.400 200 400       450   645
LN40.200.500 200 500           850
  BL 1) Baulänge bei Ausführung mit eingangsseitigen Blockflansch (Innengewinde)
 Length with inlet block flange (internal thread)
  BL 2) Baulänge bei Ausführung mit eingangsseitigen Normflansch (Durchgangsbohrungen)
 Length with inlet standard flange (through holes)